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اردوغان: گروه تروریستی فتو در حال نابودی است

رئیس جمهوری ترکیه با تاکید بر ادامه مبارزه با گروه تروریستی «فتح الله گولن» موسوم به «فتو» گفت: این گروه

تروریستی در حال نابودی است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری آناتولی ، رجب طیب اردوغان در سمپوزیوم ادارات محلی در نظام حکومتی ریاست
جمهوری در کاخ بشتپه آنکارا افزود: «هر روز از کشوری برای مبارزه با گروه تروریستی فتو پیشنهاد همکاری دریافت میکنیم و

تا زمانی که جایی برای پنهانشدن اعضای این گروه نماند، آنها را دنبال خواهیم کرد.
وی یادآورشد: 'نمیدانم حامیان گروه تروریستی فتح الله گولن تا کی از وی حمایت خواهند کرد، اما مطمئنم که او روزی خواهد

آمد.»
اردوغان در ادامه به درخشش ترکیه اشاره کرد و افزود: 'میانگین تورم سالانه ترکیه در 16 سال زمامداری حزب عدالت و توسعه

9.54 درصد بوده است که این نشانه موفقیت ماست'.
رئیس جمهوری ترکیه گفت که 2019 سال درخشش ترکیه خواهد بود.

به گزارش ایرنا، دولت آنکارا مدعی است که اقدام به کودتا در این کشور توسط طرفداران گولن رهبر مخالفان دولت ترکیه و با
دستور مستقیم وی، عملی شده است.

بر اساس این ادعا، گولن با تشکیل گروهی موسوم به 'فتو' و با رخنه در تشکیلات قضایی، نظامی، آموزشی و ارکان دولتی،
کودتای 15 جولای 2016(25 تیرماه سال 1395) را سازماندهی کرده است.

بر این اساس، دولت آنکارا چند روز پس از کودتای نافرجام با تصویب قانون وضع فوق العاده، برخورد با عوامل کودتا و گروه
گولن را آغاز کرد.

گولن که از سوی دولت ترکیه متهم اصلی کودتای نافرجام 25 تیرماه سال 1395 است، این اتهام را رد کرده است.
وی بیش از 17 سال است که در ایالت پنسیلوانیای آمریکا ساکن بوده و استرداد او به ترکیه جزو خواسته های دولت اردوغان از

دولت اوباما بود که با مخالفت دولت قبلی آمریکا مواجه شده و موجب تیره شدن روابط دو کشور شد.
مقامات ترکیه در دیدار با همتایان خود، دولت جدید آمریکا را نیز هنوز نتوانسته اند نسبت به اعاده و تحویل گولن متقاعد کنند

و تاکنون هشت درخواست استرداد وی، با جواب منفی مقامات واشنگتن مواجه شده است.
سازمان همکاری اسلامی نیز فتو را یک گروه تروریستی میداند. بسیاری از کشورها نیز مدارس فتو را به ترکیه واگذار و اعضای

آن را اخراج یا این کشور مسترد کرده اند.'
دیوان عالی پاکستان نیز در ماه جاری، پیشنهاد ترکیه مبنی بر تروریستی دانستن فتو را پذیرفت و رسیدگی به آن را آغاز کرده

است.
سهیل ساجد، وکیل پاکستانی با ارائه دادخواستی به دیوان عالی این کشور اعلام کرده است: 'بنیاد آموزش معاصر پاک-ترک

وابسته به مدارس گروه تروریستی فتو است و باید به بنیاد معارف ترکیه واگذار شود.
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